
入 札 結 果 表

業務名 令和6年度こどもクラブタクシー運行業務委託

業務場所

業務概要 定員超過クラブ等の児童を近隣のこどもクラブへタクシーで運送する。

委託期間 令和６年４月１日から令和６年３月３１日まで

入札日時 令和６年４月１日　午前１０時

入札場所 会津若松市役所栄町第二庁舎２階第３会議室

契約方法 指名競争入札

契約担当課 こども保育課 施行課 こども保育課

コース① 会津交通株式会社　代表取締役　吉田　正寿　　 会津若松市東栄町１番８３号

コース②

コース③

コース④ 会津交通株式会社　代表取締役　吉田　正寿　　 会津若松市東栄町１番８３号

コース⑤ 会津交通株式会社　代表取締役　吉田　正寿　　 会津若松市東栄町１番８３号

コース⑥

落札金額 コース① 2,640円

落札金額 コース② 2,061円

落札金額 コース③ 1,899円

落札金額 コース④ 2,380円

落札金額 コース⑤ 1,920円

落札金額 コース⑥ 1,899円

№
入札価格

1

2

3

①大戸小学校～門田こどもクラブ　②城北小学校～松長第一こどもクラブ　③行仁小学校～松長第一こど
もクラブ　④城西小学校～松長第一こどもクラブ　⑤鶴城小学校～松長第一こどもクラブ　⑥東山小学校
～松長第一こどもクラブ　

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

会津通商株式会社　葵観光タクシー若松営業所　係長　新井田　昌洋
会津若松市インター西８番地

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

会津通商株式会社　葵観光タクシー若松営業所　係長　新井田　昌洋
会津若松市インター西８番地

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

落札業者名
及び住所

（契約相手方）

会津通商株式会社　葵観光タクシー若松営業所　係長　新井田　昌洋
会津若松市インター西８番地

入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

会津交通株式会社　代表取締役　吉田　正寿
会津若松市東栄町１番８３号

コース①2,640円　コース②2,400円
コース③2,300円　コース④2,380円
コース⑤1,920円　コース⑥2,200円

会津通商株式会社　葵観光タクシー若松営業所　係長　新井田　
昌洋
会津若松市インター西８番地

コース①　－     コース②2,061円
コース③1,899円  コース④2,466円
コース⑤2,223円  コース⑥1,899円

会津乗合自動車株式会社　代表取締役社長　佐藤　俊材
会津若松市白虎町１９５番地

コース①6,019円　コース②3,010円
コース③3,010円　コース④3,010円
コース⑤3,010円　コース⑥3,010円


	結果表

